
ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 
                                                                                                       TVIRTINU 

                                                                                         Direktorius 

                           

                                                                                                       Vytautas Zubras 

 

 2022 METŲ LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

2022-11-03 Nr. V11- 

Alytus 

 

Eil. Nr. Renginiai Data, vieta Dalyviai Atsakingi 

I. VADOVŲ POSĖDŽIAI 

1. Vadovų posėdis 

2022-11-07 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai 

metodininkės: 

R. Miglinienė,  

E. Smaidžiūnienė ir  

R. Skendelienė, 

SPMC vadovė, vyr. 

buhalterė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo skyriaus 

vedėja, vystymo 

skyriaus vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

Direktorius 

V. Zubras 

1.1. 

Dėl Smurto ir priekabiavimo 

prevencijos politikos 

nuostatų įgyvendinimo ir 

mokymų organizavimo 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

1.2. 

Dėl turimos skaitmeninės 

mokymosi medžiagos 

įsivertinimo 

Direktorius 

V. Zubras 

2. Vadovų posėdis 

2022-11-14 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai 

metodininkės: 

R. Miglinienė,  

E. Smaidžiūnienė ir  

R. Skendelienė, 

SPMC vadovė, vyr. 

buhalterė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo skyriaus 

vedėja, vystymo 

skyriaus vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

Direktorius 

V. Zubras 

2.1. 

Dėl darbuotojų asmens 

duomenų tvarkymo taisyklių 

ir dokumentų perdavimo 

 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

2.2. 

Dėl asmens įgytų 

kompetencijų vertinimo 

rezultatų analizės 

Skyrių vedėjai, 

metodinių grupių 

koordinatoriai  

3. Vadovų posėdis 
2022-11-21 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai 

metodininkės: 

Direktorius 

V. Zubras 

3.1. 

Dėl darbo organizavimo 

šaltuoju metų periodu: 

specialios pertraukos 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 



 2 

darbuotojams, dirbantiems 

lauko sąlygomis 

R. Miglinienė,  

E. Smaidžiūnienė ir  

R. Skendelienė, 

SPMC vadovė, vyr. 

buhalterė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo skyriaus 

vedėja, vystymo 

skyriaus vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

3.2. 
Dėl Brandos egzaminų 

mokinių pasirinkimo  

Gimnazijos 

skyriaus vedėja  

J. Augutytė 

4. Vadovų posėdis 

2022-11-28 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai 

metodininkės: 

R. Miglinienė,  

E. Smaidžiūnienė ir  

R. Skendelienė, 

SPMC vadovė, vyr. 

buhalterė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo skyriaus 

vedėja, vystymo 

skyriaus vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

Direktorius 

V. Zubras 

4.1. 

Dėl priešgaisrinės saugos 

mokymų darbuotojams 

organizavimo 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

4.2. 
Dėl mokinių mokymosi 

SPMC 

SPMC vadovė  

Živilė Šatienė 

II. RENGINIAI 

METODINIAI RENGINIAI 

Eil. Nr. Renginiai Data Vieta Atsakingi 

1.  Virėjo  modulinės profesinio 

mokymo programos mokinių 

parengimas ir dalyvavimas 

virėjų konkurse 

,,GERIAUSIA KOMANDA 

ZERO WASTE 

CHALLENGE 2022“ 

2022-11-03 

 

Vilnius, LITEXPO 

parodų rūmai 

Profesijos 

mokytojos  

L. Sorokienė, 

O. Šliuželienė 

2.  Organizuoti mokyklos 

bendruomenei (9-10 klasių 

mokiniams ir pedagoginiams 

darbuotojams) su VšĮ 

„Blaivybės akademija“ 

prevencinį renginį (k/f 

„Traumos išmintis“ peržiūra 

ir diskusija su specialistais). 

Psichologo veiklos ataskaita. 

2022-11-07 Didžioji salė Psichologė  

A. Ciūnytė 

3.  Psichoaktyvių medžiagų 

vartojimo prevencijos 

renginys „Tiesa, kurios 

niekas neparodė“ 9-11 kl. 

mokiniams. Renginys 

finansuojamas Alytaus miesto 

2022-11-08 

9.00 val. 

Didžioji salė Socialinės 

pedagogės  

O. Bernatavičienė, 
J. Andriuškevičienė,  
A. Vaitkevičienė 



 3 

savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo 

specialiosios programos 

lėšomis 

4.  Mokyklos pedagogų 

susitikimas su Alytaus VPK 

pareigūnais 

2022-11-08 

15.00 val. 

Didžioji salė Socialinės 

pedagogės  

O. Bernatavičienė, 

J.Andriuškevičienė, 

L. Keršienė,  

A. Vaitkevičienė 

5.  Atviras Picklball čempionatas 

Kaune 
2022-11-13 Kaunas 

Mokytojas  

A. Urbonas 

6.  Šiaurės šalių  literatūros 

savaitė. Vakaro skaitymai 

žvakių šviesoje  APRC 

bibliotekoje 

2022-11-14 

Alytaus profesinio 

rengimo centro 

bibliotekoje 

Bibliotekos vedėja 

V. Vaitulevičienė  

Mokytoja  

I. Pusevienė 

7.  Susitikimas - diskusija su 

pramonės įmonėmis dėl 

mokymo programų 

įgyvendinimo 

2022-11-15 

15.00 val.  

APRC SPMC vadovė  

Živilė Šatienė 

8.  Kūrybinio rašymo konkursas 

anglų kalba 11-12 kl. 

mokiniams 

2022-11-16 

14.00 val. 

319 kab. 
Mokytoja  

 R. Tarasevičienė 

9.  Lankymasis ikimokyklinio 

ugdymo įstaigose 

2022-11-16 Alytaus 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigos 

Profesijos 

mokytoja  

R. Balionienė 

10.  Tolerancijos dienos 

paminėjimas. Kūrybinės 

dirbtuvės  

„Tolerancijos namas“ 

2022-11-16 Didžioji salė Socialinės 

pedagogės  

O. Bernatavičienė, 

J.Andriuškevičienė, 

L. Keršienė,  

A. Vaitkevičienė, 

spec. pedagogė  

R. Paplauskienė 

11.  Virėjo ir padavėjo barmeno 

mokymo programos mokytojų 

stažuotės Italijoje pristatymas 

ir gerosios patirties sklaida 

2022-11-16 

15.00 val. 

 

Pramonės ir 

prekybos skyriaus 

II korp., 302 kab. 

Profesijos 

mokytojai  

Ž. Kudarauskas,  

J. Bekampienė 

12.  Atvira pamoka „Savivertės 

siluetai“ (2022 metų 

suaugusiųjų mokymosi 

savaitės renginys). Lektorė 

socialinio darbo ir 

pedagogikos magistrė, SKPC 

koordinatorė Irma 

Treinavičienė 

2022-11-23, 

12.00 val.  

Paslaugų verslo 

skyrius, 

konferencijų salė, 

III a. 

Skyriaus vedėja  

N. Brusokienė 

13.  Renginys „Skaitmeninė 

transformacija STEAM 

pasaulyje“ 

2022-11-25 

Alytaus STEAM 

atviros prieigos 

centras 

Mokytojos  

A. Pangonienė 

I. Aurylienė 

14.  Metodinės grupės posėdis 

Dėl nuotolinio mokymosi 

aplinkos struktūros „Moodle“ 

galimybių 

2022-11-22 

15.30 val. 

Pramonės ir 

prekybos skyriaus 

II korp., 224  kab. 

 

Profesijos 

mokytoja 

R. Jakulienė 



 4 

15.  Geroji sklaida iš konferencijos 

Italijoje „Žiedinė 

ekonomika“ 

2022-11-22 

Pramonės ir 

prekybos skyriaus 

II korp., 224 kab. 

Profesijos 

mokytojas 

T. Kuniejus 

16.  Dėl ugdymo proceso 

aprūpinimo mokymo 

priemonėmis ir technologine 

įranga 

2022-11-24 Statybos 

technologijų ir 

verslo skyrius 

Skyriaus vedėja  

V. Berankienė,  

profesijos mokytoja 

R. Ribinskienė 

17.  Viktorina apie Alytų 
2022-11 (data 

derinama) 

Alytaus pataisos 

namai 

Prof. mokytojos  

G. Gadliauskienė, 

R. Ribenkienė 

18.  Edukaciniai konkursai 

„Olympis 2022 – rudens 

sesija“ 

2022-11-01-

11-30 

Nuotoliniu būdu Mokytojos  

A. Pangonienė, 

I. Aurylienė 

19.  Meninio skaitymo popietė 

„Ką gali prisiminti 

žmogus?“ 
2022-11-30 

Alytaus PRC 

biblioteka 

Mokytoja  

I. Pusevienė, 

lietuvių kalbos 

mokytojos 

 

_________________ 


